

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR,
 IMPREJUMUIRE PARTIALA
 OBIECTUL: INSTALTII ELECTRICE
 STADIUL FIZIC: ALIMENTARE TGD
 Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
 Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
 Executant: _____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA02XB	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m lat.teren mijlociu la adinc. 1,25 m	mc	21.00	83.25	1,748.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	83.25	1,748.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	EA10C#	Tub de protectie flexibil montat liber avand diametrul interior...50-100 mm	m	75.00	17.10	1,282.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	17.10	1,282.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	2303556	Tub de protectie flexibil gofrat, montat ingropat in pamant D=75mm	m	76.88	6.02	462.82
				material:	6.02	462.82
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	EC05D#	Cablu pentru energie electrica...70-95 mmp tras prin tub de protectie pentru racordare la motoare, tablouri, aparate	m	75.00	13.95	1,046.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.95	1,046.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	4700059	Cablu N2XH 3 x 95 +50 mm2	m	76.50	224.00	17,136.00
				material:	224.00	17,136.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	ACD04H1 [1]	Camin vizitare STAS 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canale cu dn 800 [1]	buc	2.00	112.12	224.24
				material:	0.00	0.00
				manopera:	112.12	224.24
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	6426208	Camin de tragere 800x800x800 mm	buc	2.00	3,200.00	6,400.00
				material:	3,200.00	6,400.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
5	ACE08A1#	Umplutura in sant. la cond. retele electrice subterane cu: nisip	mc	4.20	134.67	565.59	
				material:	107.22	450.30	
				manopera:	27.45	115.29	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
6	TSD01XB	Imprastierea cu lopata pam.in strat 10cm, la 3m ,si sfarimarea bulgarilor,pamint din teren mijlociu	mc	16.80	16.65	279.72	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	16.65	279.72	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
7	TSD04D1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...20 cm grosime pamant coeziv	mc	16.80	30.56	513.39	
				material:	0.41	6.87	
				manopera:	30.15	506.52	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
8	TRA01A20	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	7.50	13.28	99.60	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	13.28	99.60	
9	TRB01C24	Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 4 distanta 40m	tona	7.50	37.53	281.47	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	37.53	281.47	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		24,455.99	5,484.24	0.00	99.60	30,039.84	
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	123.40	0.00	0.00	123.40
Total inclusiv Cheltuieli directe:		24,455.99	5,607.64	0.00	99.60	30,163.23	
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	2,445.60	560.76	0.00	9.96	3,016.32
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		26,901.59	6,168.40	0.00	109.56	33,179.56	
Profit		7.0000 %	1,883.11	431.79	0.00	7.67	2,322.57
Total inclusiv Beneficiu:		28,784.70	6,600.19	0.00	117.23	35,502.12	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						35,502.12	
TVA:		21.00%				7,455.45	
TOTAL GENERAL:						42,957.57	

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALTII ELECTRICE
STADIUL FIZIC: ALIMENTARE TGD
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	1.68	4.09	6.87		1.68
2	4700059 Cablu N2XH 3 x 95 +50 mm2	m	76.50	224.00	17,136.00		0.01
3	6426208 Camin de tragere 800x800x800 mm	buc	2.00	3,200.00	6,400.00		0.00
4	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	4.31	104.60	450.30		5.81
5	2303556 Tub de protectie flexibil gofrat, montat ingropat in pamant D=75mm	m	76.88	6.02	462.82		0.01
TOTAL			lei		24,455.99		7.51
TOTAL			euro		4,796.70		

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALTII ELECTRICE
STADIUL FIZIC: ALIMENTARE TGD
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10741 Dulgher constructii	2.64	45.00	118.94	
2	11531 Instalator electrician	51.75	45.00	2,328.75	
3	19931 Muncitor deservire constructii montaj	9.11	45.00	409.99	
4	49 Muncitor necalificat	45.07	45.00	2,027.97	
5	19621 Sapator	10.96	45.00	493.29	
6	13421 Zidar	2.34	45.00	105.30	
Total ore manopera:		121.87			
TOTAL		lei		5,484.24	
TOTAL		euro		1,075.66	

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALTII ELECTRICE
STADIUL FIZIC: ALIMENTARE TGD
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A20 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	7.50			13.28	99.60
	TOTAL		lei			99.60
	TOTAL		euro			19.54

Ofertant,

Reprezentant legal,

